



## Søgaard Holding ApS

Uglevangen 32, 2830 Virum  
CVR-nr. 18441748

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.03.2020

---

**Karen Margrethe Søgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Søgaard Holding ApS  
Uglevangen 32  
2830 Virum

CVR-nr.: 18441748  
Hjemsted: Lyngby-taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Karen Margrethe Søgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i dattervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 947 t.kr. mod et underskud i 2018 på 6 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af en positiv kursudvikling på selskabets værdipapirer.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.125)</b>	<b>(13.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		417.699	492.024
Andre finansielle indtægter	1	705.117	188.104
Andre finansielle omkostninger	2	(13.587)	(813.238)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.096.104</b>	<b>(146.235)</b>
Skat af årets resultat	3	(149.272)	140.348
<b>Årets resultat</b>		<b>946.832</b>	<b>(5.887)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		836.232	(113.887)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>946.832</b>	<b>(5.887)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.080.097	5.112.398
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.080.097</b>	<b>5.112.398</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.080.097</b>	<b>5.112.398</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.491.570	1.736.303
Tilgodehavende selskabsskat		0	265.339
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.491.570</b>	<b>2.001.642</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.124.320	2.872.674
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.124.320</b>	<b>2.872.674</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>387.438</b>	<b>95.896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.003.328</b>	<b>4.970.212</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.083.425</b>	<b>10.082.610</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.595.647	3.627.947
Overført overskud eller underskud		6.917.148	6.048.616
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.823.395</b>	<b>9.984.563</b>
Skyldig selskabsskat		168.065	0
Anden gæld		91.965	98.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>260.030</b>	<b>98.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>260.030</b>	<b>98.047</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.083.425</b>	<b>10.082.610</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.627.947	6.048.616	108.000	9.984.563
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(32.300)	868.532	110.600	946.832
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.595.647</b>	<b>6.917.148</b>	<b>110.600</b>	<b>10.823.395</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.301
Dagsværdireguleringer	620.426	0
Øvrige finansielle indtægter	84.691	154.803
	<b>705.117</b>	<b>188.104</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	984	1.030
Dagsværdireguleringer	0	796.783
Øvrige finansielle omkostninger	12.603	15.425
	<b>13.587</b>	<b>813.238</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	149.272	0
Refusion i sambeskatning	0	(140.348)
	<b>149.272</b>	<b>(140.348)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.484.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.484.450</b>
Opskrivninger primo	3.627.948
Andel af årets resultat	417.699
Udbytte	(450.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.595.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.080.097</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Karema Foods A/S	Brøndby	A/S	100,0

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
